PAGE
2

[image: image1.png]

Саратовская городская Дума

РЕШЕНИЕ

27.05.2010 № 51 - 607
г. Саратов

(Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Город Саратов» за 2009 год
В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования «Город Саратов», статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год по доходам в сумме 10448128,5 тыс. руб., по расходам в сумме 11170004,8 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 721876,3 тыс. руб. со следующими показателями по:
-доходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год по кодам классификации доходов бюджета (Приложение 1);
-перечню главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год (Приложение 2);

-перечню главных администраторов доходов, полученных бюджетными учреждениями муниципального образования «Город Саратов» от приносящей доход деятельности за 2009 год (Приложение 3);

-перечню главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год (Приложение 4);

-источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (Приложение 5);

-программе муниципальных внутренних заимствований за 2009 год (Приложение 6);

-программе муниципальных гарантий муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год (Приложение 7);

-расходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета (Приложение 8);
-расходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год по ведомственной структуре расходов бюджета (Приложение 9);
-адресной инвестиционной программе за 2009 год (Приложение 10);

-перечню муниципальных целевых программ, финансирование которых предусмотрено за счет средств бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год (Приложение 11);

-случаям и порядку предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (Приложение 12);

-доходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования «Город Саратов» (Приложение 13);

-источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Саратов» за 2009 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета (Приложение 14).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                   О.В. Грищенко

_1114419672